[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º  18/2022
ASSUNTO: Votos de congratulações e aplausos à Cia Valéria.
SENHOR PRESIDENTE,

Diante do exposto, requeiro à Mesa, na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos e oficiado com votos de congratulações e aplausos à comerciante Valeria Cristina de Souza pela reinauguração da empresa Cia. Valéria do ramo alimentício em nosso município.

Valéria, parabéns pelo empreendedorismo e investimento, sempre confiando no comércio tupiense e oferecendo à população diversidade de produtos e delícias culinárias.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 07 de Março de 2022
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora

[image: image1.png]